A类
昆明市五华区水务局文件

五水办案〔2018〕12号

关于对五华区十六届人大二次会议
第36号建议的答复

尊敬的李志兴代表：
您提出的《关于西翥街道办事处厂口社区界牌小组修建高位水池的项目的建议》的建议件，已交由我局研究办理，现答复如下：
一、基本情况
界牌小组距离厂口社区居委会5公里，全村均为苗族，有居民户77户，总人口234人。主要经济来源为农业种植、畜牧养殖、劳务输出等。界牌小组现有500立方米/座的水池4座，目前只能保证村内的人畜饮水。因界牌小组居民收入主要以农业为主，水资源的匮乏严重制约了当地的经济发展。枯水期只能靠水池的蓄水供给，雨季无法保水，修建高位水池保水迫在眉睫。
二、办理情况
经水务局、西翥街道办事处、区财政局到现场踏勘核实，及经济性分析，已列入“2018年一事一议”项目。
三、下步打算
已列入“2018年一事一议”项目，预计2018年11月可实施。

感谢您对政府工作的监督关心和支持。
联系人及电话：段连东       13708879989
昆明市五华区水务局

2018年6月18日
  抄送：区人大人事委，区政府目督办

   昆明市五华区水务局办公室                                          2018年6月18日印发
PAGE
- 4 -